■gazpier fabryczny,
triie^.^kloJ3^iadectwami, potrzebny jest do

te,.n®’- — Wiadomość: ulica Włodzi-
12, mieszkania, 4. —8045—1—3

_ Po 1777 —?------ ——■——— 1 ■

0

v

SREBRNA Nr 8.

’Ważne dla PP. Aptekarzy!

0o
o

-K
■łMf

Stacja na B4ijowf-;I<o-IErxeskć,ej Dr. Żel,
Stowarzyszenie lekarzy miejscowych, otwiera dnia 15 (27)

Maja 1879 roku

szukaiąca zajęcia w Warszawie lub na wsi
na dzienną ugodę, albo tygodniową. Stróż
wskaże. 1—i—8014—

i wyżej, oraz wszelkie roboty w zakres toalety
damskiej wchodzące, podług najświeższej mody
po cenach przystępnych.—Przytem ma suknie
gotowe, tanie, gustownie odrobione, dla Dam
dorosłych, oraz sukieneezki dziecinne od rs.

w opiece nieletniego
Stanisława Gumowskiego udzielonego, 2 domy,
stodoła, stajnia ze składem, parkany, drzewa
owoeowe i krzewy pod Nr óO i 70a będące na
Pradze, sprzedane zostaną przez licytację, pod
warunkiem rozebrania i wywiezienia z niej
w ciągu tygodnia materiałów, a w następnym
tygodniu splantowania całej rozległości.:—Licy
tacja przed podpisanym Opiekunem odbędzie
się na gruncie domu Nr 50 i 70a w <1. 18
(30) Kwietnia 1879 r. o godzinie 12 w połu
dnie zacząwszy od sumy rs. 300 ryczałtem
lub szczegółowo—plus licytant po zapłaceniu
sumy, będzie w obowiązku złożyć kaucją w ilo
ści rs. 100 na pewność splantowania przestrze
ni dotąd ogrodzonej. — C. Lkoryna.

1—2—7808—